
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 60/2023
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie odwołania pełnomocnika dziekana ds. bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 
4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 
postanawia się, co następuje:

§1

Odwołuje się dr. inż. Andrzeja Andrzejuka z funkcji pełnomocnika dziekana ds. 
bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych.

§2

Traci moc decyzja nr 33/2020 Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych z dnia 
16 października 2020 r. w sprawie powołania pełnomocnika dziekana ds. bezpieczeństwa 
i higieny pracy i nauki.

§3


